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Brgttum Idrettslag

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekt

Annen driftsinntekt 1
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

Lennskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler 3
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital
SUM OVERF. OG DISPONERINGER

2016

904 185
653 850
1558 035

454 996
0

144 551
868 554
1468 101

89 933

4243
4243

5702

5702
(1 459)

88 474

88 474
88 474

2015

1151874
722 978
1874 852

520 119
43 500
144 551
800 566
1508 736

366 116

3437
3437

4 401

4 401
(964)

365 152

365 152
365 152

Arsregnskap for Brgttum Idrettslag
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Brgttum Idrettslag

Balanse pr. 31.12.2016

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER
Varige driftsmidler

Note

Driftslgsgre, inventar, verktay, kontorm. 3
1250 Kassbohrer Pisten Bully Trakkem

1260 Lynx Yeti VT 6009

Sum Driftslgsgre, inventar, verktgy, kontorm.

Sum varige driftsmidler
SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER

Varer

Fordringer

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.1.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

LANGSIKTIG GJELD
Annen langsiktig gjeld
@vrig langsiktig gjeld

Sum annen langsiktig gjeld

SUM LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

31.12.2016

222 708
28 653
251 362

251 362
251 362

30 000

337 325
62 404
399 729

2986 071
3415799

3667 161

3363481
3363 481

3363 481

0
0
0

164 671
52 349
86 660

303 680

303 680

3667 161

31.12.2015

357 708
38 205
395913

395913
395913

30 000

40 875
85371
126 246
2968 751
3124 998

3520911

3 275007
3275 007

3275 007

131 296
131 296

131 296

36 784
46 175
31649
114 608
245 904

3520911
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Brgttum Idrettslag

Balanse pr. 31.12.2016

Brettum,15. mars 2016

Marius Aase (sign)
Leder

Bjern Rusten (sign)
Styremedlem,,Leder Ski/Sykkel

Ole Even Lagmandsveen (sign)
Styremedlem, anlegg

Hanna Gundersen (sign)
Styremedlem,Leder trimgruppa

Ida Madhlum(sign)
Styremedlem, Sekretaer

Note 31.12.2016 31.12.2015

@ystein Godal Torp (sign)
Nestleder

Trine Holter (sign)
Styremedlem, Kasserer

John @. Albertsen (sign)
Styremedlem,Leder aikido

Stian Undbekken (sign)
Styremedlem,Leder fotball

Erik Madhlum (sign)
Styremedlem, Leder Barneidrett
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Brottum Idrettslag

Noter 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper.

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma
foretak. Regnskapet er basert pa de grunnleggende prinsipper som historisk kost, fortsatt drift
og forsiktighet.

Note 1 - Annen driftsinntekt

Kr 364 416 i statte fra Ringsaker kommune er inntektsfart.

Note 2 - Lgnnskostnad

Selskapet har hatt 0 arsverk i regnskapsaret.

Spesifikasjon av Ignnskostnader | ar | fjor
Lenn 0 43 500
Totalt 0 43 500

Note 3 - Avskrivning pa varige driftsmidler

Driftslgsere,

inventar, verktay,

kontorm.

Anskaffelseskost pr. 1/1 569 807
+ Tilgang -32 500
- Avgang 0
Anskaffelseskost pr. 31/12 537 307
Akk. av/nedskr. pr 1/1 173894
+ Ordineere avskrivninger 112 051
+ Avskr. pa oppskrivning 0
- Tilbakefgrt avskrivning 0
+ Ekstraord nedskrivninger 0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12 285945
Balansefart verdi pr 31/12 251 362
Prosentsats for ord.avskr 20-20

Note 4 - Varer
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Brottum Idrettslag

Noter 2016

Varebeholdning er premiebeholdning.

Note 5 - Andre kortsiktige fordringer
Posten gjelder forskuddsbetalte kostnader i sin helhet.

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Posten inneholder ingen bundne midler.

Note 7 - Annen egenkapital

Annen Sum

egenkapital egenkapital

Pr1.1. 3275007 3275007
+Fra arets resultat 88 474 88 474
Pr 31.12 3363481 3363481

Note 8 - @vrig langsiktig gjeld

Posten gjelder laneopptak i DNB.
Lanet er innfridd og avstemt i hht arsoppgave.
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